
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження Перспективного плану формування спроможної мережі 

закладів освіти Гірської сільської ради на 2024 – 2027 роки 

На виконання п.3 ч.1 та ч.3 ст. 9 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про освіту», ч.1.ст.35 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

вдосконалення механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної 

профільної середньої освіти « № 1658-ІХ від 15.07.2021 року, з метою приведення 

мережі закладів загальної середньої освіти до вимог Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», забезпечення необхідних умов для надання якісної 

освіти, забезпечення доступності, підвищення ефективності використання 

матеріально-технічних, кадрових і фінансових  ресурсів Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перспективний план формування мережі закладів освіти 

Гірської сільської ради (далі – План), що додається. 

2. Реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до нормативно-правових 

актів України, соціально-економічної та демографічної ситуації, результатів 

громадського обговорення. 

3. Координацію заходів, передбачених Перспективним планом, покласти на 

Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 

 

від 28 серпня 2024 року 

№ 2001-74-VІІІ       

 

 

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 
 


